
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Čarodějnice v Libňatově

                                            ČČK zve malé čaroděje s mamkou i bez do lampionového průvodu, který vychází v 18:00 od školky v Libňatově.

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 30.04.2022 - So 30.04.2022

                                        
                                        [image: Čarodějnice v Libňatově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Čarodějnice v Libňatově

                                            ČČK zve malé čaroděje s mamkou i bez do lampionového průvodu, který vychází v 18:00 od školky v Libňatově.

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 30.04.2022 - So 30.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            V květnu společně zasedaly orgány společnosti

                                            Všechny tři orgány společně jednaly o proběhlých i plánovaných aktivitách organizace. Hlavní bodem jednání bylo schvalování výsledků hospodaření za rok 2021, zprávy auditora za rok 2021 a také Výroční zprávy organizace, která shrnuje rozmanitou činnosti MAS KJH, o.p.s. za 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 02.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Listopad začal Studentský parlament strašidelnou stezkou

                                            Děti musely projít cca 2 km dlouhou stezku plnou různých stanovišť, kde se nejen hýbaly, ale i učily.

                                            Jestřebí hory

                                            Pá 05.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hajnickej Potlach

                                            Čeká na vás bohatý hudební program, country bál se skupinou Pěna a večerní táborák.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 09.07.2022 - So 09.07.2022

                                        
                                        [image: Hajnickej Potlach]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hajnickej Potlach

                                            Čeká na vás bohatý hudební program, country bál se skupinou Pěna a večerní táborák.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 09.07.2022 - So 09.07.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Strašidelná stezka

                                             Přípravy, samotná realizace a následné vyhodnocení proběhlo v rámci tandemové výuky, která probíhala pod vedením lektorek Ivety Jiříčkové, koordinátorky Studentského parlamentu, a Hany Dědkové, učitelky prvního stupně. Proběhlo 5 dvouhodinových schůzek, na které dochá

                                            Úpice

                                            Pá 04.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Dětský karneval ve Velkých Svatoňovicích

                                            Přijďte se podívat na karnevalové odpoledne plné zábavy, her, soutěží a pobavit se s těmi nejmenšími.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Ne 27.03.2022 - Ne 27.03.2022

                                        
                                        [image: Dětský karneval ve Velkých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Dětský karneval ve Velkých Svatoňovicích

                                            Přijďte se podívat na karnevalové odpoledne plné zábavy, her, soutěží a pobavit se s těmi nejmenšími.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Ne 27.03.2022 - Ne 27.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Granty SOP pro nestátní neziskové organizace

                                            Společenství obcí Podkrkonoší každým rokem poskytuje nestátním neziskovým organizacím granty na podporu jejich činnosti. V letošním roce o finance požádalo pět organizací - Na Žďár, z.s. – Šindelová vernisáž; SH ČMS SDH Pilníkov – Hasiči Dětem a Soutěž v požárn

                                            Podkrkonoší

                                            Pá 09.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Cestovatelská beseda ve Velkých Svatoňovicích

                                            Akce se uskuteční ve čtvrtek 7. března 2024 od 18:30 v malém sále K-Klubu ve Velkých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Čt 07.03.2024 - Čt 07.03.2024

                                        
                                        [image: Cestovatelská beseda ve Velkých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Cestovatelská beseda ve Velkých Svatoňovicích

                                            Akce se uskuteční ve čtvrtek 7. března 2024 od 18:30 v malém sále K-Klubu ve Velkých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Čt 07.03.2024 - Čt 07.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Chystáme pro vás další číslo Zpravodaje SOP, které přinese řadu aktuálních informací

                                            Podzimní číslo Zpravodaje Společenství obcí Podkrkonoší v sobě odrazí letní zajímavé kulturní akce a informace. Čtenáři se tak mohou těšit na aktuality z obecních úřadů, které představí dění v obci a zprávy z kultury.
Zajímavosti, zprávy o činnosti, události. Vš

                                            Podkrkonoší

                                            Po 02.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Velikonoční rocková zábava v Pilníkově

                                            Do strun hrábne a mikrofonů se ujme kapela Nanovor.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 07.04.2023 - Pá 07.04.2023

                                        
                                        [image: Velikonoční rocková zábava v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Velikonoční rocková zábava v Pilníkově

                                            Do strun hrábne a mikrofonů se ujme kapela Nanovor.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 07.04.2023 - Pá 07.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Velikonoční tvoření v Kohoutově

                                            V knihovně v Kohoutově vás čeká spousta jarních nápadů.

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            Ne 17.03.2024 - Ne 17.03.2024

                                        
                                        [image: Velikonoční tvoření v Kohoutově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Velikonoční tvoření v Kohoutově

                                            V knihovně v Kohoutově vás čeká spousta jarních nápadů.

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            Ne 17.03.2024 - Ne 17.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Na hradě Vízmburk zazní Michal Tučný

                                            V sobotu 21. srpna 2021 od 19 hodin vystoupí na nádvoří hradu Vízmburk country  skupina Michal Tučný revival. Jedná se o benefiční akci, vstupné bude věnováno moravským obcím postiženým tornádem. Vstupné činí 70 korun.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 21.08.2021 - So 21.08.2021

                                        
                                        [image: Na hradě Vízmburk zazní Michal Tučný]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Na hradě Vízmburk zazní Michal Tučný

                                            V sobotu 21. srpna 2021 od 19 hodin vystoupí na nádvoří hradu Vízmburk country  skupina Michal Tučný revival. Jedná se o benefiční akci, vstupné bude věnováno moravským obcím postiženým tornádem. Vstupné činí 70 korun.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 21.08.2021 - So 21.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




